Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
в номинации «Техника и техническое творчество» в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   10.12.18 г. – 11.12.18г.

Количество участников олимпиады:  8    чел.

Председатель жюри: Пархутик Надежда Ивановна, учитель технологии

Члены жюри: Жуликов Иван Евгеньевич, учитель технологии;

                         Янин Алексей Алексеевич, учитель технологии

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (рейтинг

победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 75 60 Победитель Жуликов Иван

Евгеньевич

2 Бросалин Родион

Александрович

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125

65 52 Призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

3 Горшенин

Виталий

Вячеславович

8 Сулакский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

125 52 42 Участник Любецкая

Ольга

Алексеевна

4 Абаев Артѐм 9 МБОУ «Умѐтская 125 70 56 Победитель Жуликов Иван

Сергеевич СОШ»

Евгеньевич

5 Зюканов Ефим

Алексеевич

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 60 48 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

6 Ильменѐв Сергей

Андреевич

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 81 65 Победитель Жуликов Иван

Евгеньевич

7 Самохин

Владислав

Витальевич

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 75 60 Призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

8 Егоров Максим

Юрьевич

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 50 40 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

    Председатель жюри                                                    Пархутик Надежда Ивановна

  Члены жюри:                                                                 Жуликов Иван Евгеньевич

                                                                                          Янин Алексей Алексеевич